
                                                                                         ANO VIII- EDIÇÃO 1150 – DATA 28/05/2022 

 
 

 

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015 

 

ANO VIII – EDIÇÃO 1150 –  DATA 28/05/2022 
 

 

SUMÁRIO 

PODER LEGISLATIVO 

 

 RGF DO 1º QUADRIMESTRE DE 2022 

 PORTARIA 

 

 

 

 

 



                                                                                         ANO VIII- EDIÇÃO 1150 – DATA 28/05/2022 

1 
 

 

RGF 1º QUADRIMESTRE DE 2022 
 



                                                                                         ANO VIII- EDIÇÃO 1150 – DATA 28/05/2022 

2 
 

 

 

PORTARIA 
 

P O R T A R I A N.º 184/2022 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições, 

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, parágrafo 4º, da Lei Complementar 101/2000 que preceitua a 

realização de Audiência Pública para demonstração das metas fiscais do Poder Executivo. 

RESOLVE 

Art. 1° - Informar sobre a Audiência Pública para apresentação do cumprimento das metas fiscais referente ao 

1° quadrimestre de 2022, que será realizada no dia 31 de maio de 2022, às 14h00, na Câmara Municipal de Feira de 

Santana. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação, revogando as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 27 de maio de 2022. 

 
FERNANDO DANTAS TORRES 

- Presidente - 

 

  

 

 


		2022-05-27T15:14:24-0300
	FERNANDO DANTAS TORRES:40914771515




